Southampton'.

Idem Edmundus et Margareta uxor ejus conjunctim tenuerunt die quo

ipse Edmundus obiit diversa terras et tenementa tenenda sibi et

hæredibus prædicti Edmundi.

64. HUGO BARDOLF alias BARDULF. Ing. p . m .

Thomas Bardulf, filius prædicti Hugonis Bardulf, est propinquior hæres

ejus, et est ætatis viginti unius annorum et amplius.
Surr '.

Dicunt (juratores) per sacramentum suum quod dictus Hugo Bardolf

tenuit die quo obiit in comitatu prædicto manerium de Percinge de

Comite Warenn' de hæreditate Isabellæ uxoris suæ filiæ et hæredis

Roberti Aguillon , quæ superstes est, per servitium unius feodi militis.

*
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Et dicunt quod prædicta hæreditas simul cum aliis terris descendebat

præfatis Hugoni et Isabellæ , ut jus et hæreditas ipsius Isabellæ per

mortem prædicti Roberti Aguillon, post matrimonium inter præfatos

Hugonem etIsabellam solempnizatum . Dicunt etiam quod

dictus Hugo Bardolf et Isabella uxor ejus conjunctim feoffati tenu

erunt manerium de Plompton' de dono Willielmi Bardolf patris dicti

Hugonis, habendum et tenendum toto tempore vitæ utriusque ipso

rum et hæredibus dicti Hugonis legitime procreatis. Dicunt

etiam quod Thomas Bardolf, filius prædicti Hugonis Bardolf, est

hæres ejusdem Hugonis propinquior et ætatis viginti duorum anno

rum. Sussex '.

Dicunt [ jurati] quod Thomas Bardulf filius prædicti Hugonis est ejus

hæres propinquior, et est ætatis viginti et duorum annorum die

Beati Francisci post festum Beati Michaelis in anno regni Regis

Edwardi tricesimo secundo. Interrogati qualiter hoc sciunt dicunt

quod bene recolunt quia natus fuit in comitatu Hertford' apud

Watton' in anno regni Regis Edwardi decimo, et magna fuit inde

locutio et notitia in partibus istis, ita quod bene recolunt.

Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 20.]

65. ADAM FILIUS HERVICI DE CROFTON ', utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

66. JOHANNES FILIUS NICHOLAI LAURENCE, suspensus. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

67. WILLIELMUS LE SAFFERE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

68. STEPHANUS GRAYDER, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

69. THOMAS COMES LANCASTR’ - pro FRATRIBUS HEREMITIS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI LEICESTR '. Inq. ad q. d.

70. De firmis quas burgagiumet placea vacua, quce Johannes de Enefeld

tenet per chartam Regis in villa de Berewici super Twedam ,

reddere solebant tempore Alexandri quondam Regis Scotia .

71. WILLIELMUS HERING', utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.